

## KUDOSNÄYTE -VERIKOKEEN OTTO JA KÄSITTELY

<b>Yleistä</b>	Tutkimuksella tarkistetaan kudosluovuttajalta tiettyjen serologisten testien pitoisuutta.
<b>Tutkimuksen tilaus</b>	Leikkausosasto tekee tutkimuspyynnön atk:lle. Tutkimuksen <b>tilausnumero on 9112</b> (B -KudLuo).
<b>Näyte</b>	Näytteeksi otetaan: <b>10 ml EDTA -verta.</b>
<b>Näytteen käsittely</b>	<ol style="list-style-type: none"><li>1. Erottelija tarkistaa, että tarrassa <b>on 9 -numeroinen luovuttajan koodi</b>. Jos sitä ei ole, pyydetään leikkausosastoa tekemään uusi lähete.</li><li>2. Näyte sentrifugoidaan normaalisti.</li><li>3. Plasma erotellaan 1 - 2 kierrekorkilliseen muoviputkeen.</li><li>4. Näyte laitetaan - 20°C:n lämpötilaan lähetettävien näytteiden telineeseen.</li></ol>
<b>Tutkimuksen lähete</b>	Regean -lomake B0803, Yhteistyölaboratorioon toimitettavat näytteet. Lomake on sähköisenä toimiston mikrolla.  Osastosihteeri kirjaa tiedot <ul style="list-style-type: none"><li>o luovuttajan tunnus, syntymäaika (pp.kk.vv) sekä näytteen-ottopäivä.</li><li>o lähettävän sairaalan nimi, pvm, pakkaajan nimikirjaimet (esim. MMe)</li><li>o varmistaa näytteiden oikean määrän.</li></ul> Lähete lähetetään sähköpostilla osoitteeseen kudoskoordinaattori@regea.fi. Käytä lähettämiseen skanneria ja lähetä viesti suoraan laitteelta. Lähetteen voi myös lähettää liitteenä normaalilla sähköpostilla. Lähete tulee myös lähetettävien näytteiden mukaan.
<b>Sähköpostin lähetys skannerilta (kopiokoneelta)</b>	Laita paperi syöttöaukkoon tekstipuoli päällepäin. Valitse syöttötaulun alaosasta: Faksi/skannaus. Valitse: Osoitekirja > Kaikki Valitse: Sähköp Reagea Paina käynnistuspainiketta (=sama kuin kopiointissa).
<b>Näytteiden lähetys</b>	Näytteet lähetetään kuivajäissä viikoittain (tai 2 x kk).  <b>Toimitusosoite on:</b> Tampereen yliopisto BioMediTech Regea kudospankki ja solukeskus. Kudoskoordinaattori PL 100 33014 Tampereen yliopisto



<b>Vastaaminen</b>	Osastosihteeri vastaa näytteet atk:lle LÄHETETTY -merkinnällä ja <i>Lausunto</i> -kohtaan merkitään luovuttajan koodi. Tutkimusvastaus ei tule laboratorion atk -järjestelmään.
<b>Vastuuhenkilöt</b>	Osastonhoitaja
<b>Korvaa ohjeen</b>	Kudosnäyte -verikokeen otto ja käsittely; versio 1.5
<b>Muutokset</b>	<p>Versio 1.1: Tutkimuksen nimi, näytemäärä, lähetyspaikka ja yhteystiedot muuttuneet.</p> <hr/> <p>Versio 1.2: Näytteen lähetyspaikka muuttunut; Tampereen yliopisto / Regea.</p> <hr/> <p>Versio 1.3: Ohje on päivitetty, sekä kohta Osastonsihteeri, Ähtärin sairaala -kappale on poistettu.</p> <hr/> <p>Versio 1.4: Kohta tutkimuksen lähete, lähetteen lähettämistapa ja näytteiden lähetysosoite ovat muuttuneet.</p> <hr/> <p>Versio 1.5: Näytteen lähetysosoite on muuttunut.</p> <hr/> <p>Versio 1.6: Päivitetty uuteen dokumenttipohjaan ja tarkistettu sisältö.</p>